Генеральному директору

       ЗАО «Б2Р»

       Жилову А.Л.
Заявка на приобретение программного обеспечения
Компания «~» намерена приобрести программу «~». Просим Вас направить в наш адрес договор и счет на оплату программы.

С правилами приобретения и сопровождения программного обеспечения, приведенными на сайте http://www.traceinfo.ru/, ознакомлены и согласны полностью.

Реквизиты:

ИНН/КПП

Почтовый адрес:

Юридический адрес:

Р/c №

Наименование банка:

БИК

К/c №

ОКПО

ФИО ген. директора полностью:

Основание полномочий (Устав, Доверенность):

Контактное лицо (ФИО полностью):

Контактный телефон/факс:

Контактный е-mail: